CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO DA PRESIDÊNCIA N!! 47, DE 5 DE NOVEMBRO DE 2020

Nomeia membros da Comissão de Gestão de
Carreiras da Câmara Municipal de
Araraq uara.

A Presidência da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de São Paulo, em

obediência ao art. 25 da Lei nº 9.153, de 6 de dezembro de 2017, e ao art. 17 da Resolução nº
438, de 16 de janeiro de 2018, expede e faz publica r o seguinte

ATO

Art. 12 Ficam nomeados os seguintes servidores para compor a Comissão de

Gestão de Carreiras da Câmara Mun icipal de Araraqua ra, sob a presidência da primeira:
I- Milene do Nasciment o Azevedo, matrícu la nº 2403-1;
11- Bruna Cardoso Brasi l de Souza, matrícula nº 2265-9;
111- Daniela lzaias da Silva, matrícula nº 2038-9;
IV- Mariana Tiemi Kimura Claudio, matrícu la nº 2139-3; e

V- Vald ir Padovani, matrícula nº 2307.

Parágrafo único. Ficam nomeados os seguintes servidores como membros

suplentes da Comissão de Gest ão de Ca rreiras da Câmara Municipal de Araraqua ra:

I - Renan Anton io Abbade Dentillo, matrícula nº 2499-4; e

11 - Thomaz Lu iz de Souza Freitas, matrícula nº 2371-0.

Art. 22 Todas as atividades dos servidores nomeados serão executadas sem

prejuízo das demais atribuições inerentes aos seus cargos.

Art . 32 Ficam revogados os Atos da Presidência nº 56, de 27 de julho de 2018,
e nº 67, de 19 de outubro de 2018.

Art . 42 Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

"PALACETE VE READOR CARLOS ALBERTO MANÇO", 5 de novembro de 2020.

Publicado na Câma ra Municipal de Araraqu
Arqu ivado em livro próprio . f

Página 1 de 1

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

.-----......1...-~"""'"""--.o. ---- ··-·--· -··- - .

CÀMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO DA PRESIDÊNCIA N• 47, DE 6 DE NOVEMBRO DE 2020

Nomeia membros da Comissão de Gestão de Carreiras da Câmara Municipal de
Araraquara.
A Presidência da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de São Paulo, em obediência
ao art. 25 da Lei n• 9.153, de 6 de dezembro de 2017, e ao art. 17 da Resolução n• 438,
de 16 de janeiro de 2018, expede e faz publicar o seguinte

ATO
Art. 1• Ficam nomeados os seguintes servidores para compor a Comissão de Gestão de
Carreiras da Câmara Municipal de Arara9uara, sob a presidência da primeira:
I - Milene do Nascimento Azevedo, matricula n• 2403-1;
11 - Bruna Cardoso Brasil de Souza, matricula n• 2265-9;
111- Daniela lzaias da Silva, matricula n• 2038-9;
IV- Mariana Tiemi Kimura Claudio, matricula n• 2139-3; e
V- Valdir Padovani, matricula n• 2307.
Parágrafo únicd. Ficam nomeados os seguintes servidores como membros suplentes da
Comissão de Gestão de Carreiras da Câmara Municipal de Araraquara:
I -Renan Antonio Abbade Dentillo, matricula n• 2499-4; e
11- Thomaz Luiz de Souza Freitas, matrícula n• 2371-0
Art. 2• Todas as atividades dos servidores nomeados serão executadas sem prejulzo
das demais atribuições inerentes aos seus cargos.
Art. 3° Ficam revogados os Atos da Presidência n• 56, de 27 de julho de 2018, e n• 67,
de 19 de outubro de 2018.
Art. 4° Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

"PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO", 5 de novembro de 2020.
TENENTE SANTANA

Presidente
Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.
Arquivado em livro próprio.

VALDEMAR MARTINS NETO MOUCO MENDONÇA
Diretor de Unidade - Diretoria Legislativa

' . ____ ..)

Publicado no jornal local "Folha da Cidade", ed ição n° 10.485, de 06 de novembro de 2020, página 05.